
01瀬漁港水産生産基盤整備工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成30年9月18日  午前10時0分
入 札 結 果

瀬漁港水産生産基盤整備工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）榮建設   

結 果

糸 瀬 い ず み 98,777,100

対馬市厳原町豆酘瀬地内

平成31年3月29日限り

代表取締役（株）対喜建設

長崎県対馬市厳原町日吉３０８

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 98,269,000 106,130,520

不適格98,102,900

98,102,800
代表取締役

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

代表取締役

早 田 豊 不適格

桐 谷 孝 芳

（株）東邦

商 号 又 は 名 称

（株）早田組 （最低制限価格未満）

 108,560,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 98,235,000

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   木村　一彦

最 低 制 限 価 格

（株）今村組

（株）小宮建設

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２

代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０ 98,425,200

眞 崎 龍 介

小 宮 量 浩

98,050,000

（株）大川建設工業 代表取締役

97,966,100

（最低制限価格未満）

不適格97,839,100

不適格

（最低制限価格未満）

糸 瀬 三 代 喜長崎県対馬市上県町飼所８２３

（株）昭大建設 代表取締役

98,444,400

98,493,600
（株）三槻組

長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３

金 子 達 明

所長

三 槻 太

代表取締役

（株）中原建設

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１ 中 原 康 博

長崎県対馬市厳原町国分１３７６－３

代表取締役

（株）ヤマダ

対馬営業所

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

落札98,269,000

山 田 幸 弘

代表取締役 （最低制限価格未満）

木 村 一 彦

（株）榮建設 代表取締役

長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

98,229,900

対馬営業所 手 束 勉

（株）坂本組 取締役対馬営業所長

98,630,400長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

（最低制限価格未満）

古 賀 浅 治 不適格

（株）イチケン 代表取締役

97,956,300長崎県対馬市上県町飼所８７０

対馬支店 主 藤 庄 八 郎

大石建設（株） 支店長

98,581,700長崎県対馬市厳原町日吉３０３

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３６

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２



01瀬漁港水産生産基盤整備工事.xlsm

入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

15
（最低制限価格未満）

対馬支店 星 野 光 圀 不適格

星野建設（株） 支店長

97,819,000長崎県対馬市厳原町東里１－４

原 田 繁 盛

（株）ハラダ 代表取締役

98,366,700長崎県対馬市上県町樫滝１０６２



02千尋藻漁港水産生産基盤整備工事.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３６

長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３

対馬支店 星 野 光 圀

星野建設（株） 支店長

93,948,000長崎県対馬市厳原町東里１－４

（最低制限価格未満）

対馬支店 主 藤 庄 八 郎 不適格

大石建設（株） 支店長

85,191,300長崎県対馬市厳原町日吉３０３

古 賀 浅 治

（株）イチケン 代表取締役

85,446,600長崎県対馬市上県町飼所８７０

落札85,318,800

木 村 一 彦

代表取締役

対馬営業所 手 束 勉

（株）坂本組 取締役対馬営業所長

長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

辞退 辞退

不適格

（最低制限価格未満）

85,208,200

85,548,700
（株）ヤマダ

長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

中 原 康 博

代表取締役

山 田 幸 弘

代表取締役

（株）三槻組

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２ 三 槻 太

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

代表取締役

（株）榮建設

85,438,000

85,897,600糸 瀬 三 代 喜長崎県対馬市上県町飼所８２３

（株）昭大建設 代表取締役

（株）中原建設

（株）小宮建設

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２

代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０ 85,854,900

眞 崎 龍 介

小 宮 量 浩

85,444,400

（株）大川建設工業 代表取締役

 94,537,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 85,269,600

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 取締役対馬営業所長   手束　勉

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）対喜建設

長崎県対馬市厳原町日吉３０８

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 85,318,800 92,144,304

85,582,700

86,025,100
代表取締役

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

代表取締役

早 田 豊

桐 谷 孝 芳

（株）東邦

商 号 又 は 名 称

（株）早田組

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）坂本組   対馬営業所

結 果

糸 瀬 い ず み 85,667,800

対馬市豊玉町横浦地内

平成31年3月29日限り

工 事 名

平成30年9月18日  午前10時20分
入 札 結 果

千尋藻漁港水産生産基盤整備工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



02千尋藻漁港水産生産基盤整備工事.xlsm

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果

原 田 繁 盛

（株）ハラダ 代表取締役

85,778,400長崎県対馬市上県町樫滝１０６２
15



03市道尾浦浅藻線道路改良工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成30年9月18日  午前10時35分
入 札 結 果

市道尾浦浅藻線道路改良工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ハラダ   

結 果

糸 瀬 い ず み 不適格89,185,900

対馬市厳原町安神地内

平成31年3月15日限り

代表取締役（株）対喜建設

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 89,505,800 96,666,264

不適格88,972,500

89,417,000
代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位６４０

代表取締役

村 瀬 義 博 不適格

大 浦 祥 久

（株）大浦水道土木

商 号 又 は 名 称

（有）高原組 （最低制限価格未満）

 98,706,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 89,429,800

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   原田　繁盛

最 低 制 限 価 格

（株）大川建設工業

（株）昭大建設

長崎県対馬市厳原町日吉３０８

代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８２３ 89,834,600

桐 谷 孝 芳

糸 瀬 三 代 喜

98,706,000

（株）東邦 代表取締役

89,630,200

（最低制限価格未満）

不適格89,079,100早 田 豊長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

（株）早田組 代表取締役

89,079,100

88,963,600

対馬支店

（有）対光運輸

長崎県対馬市美津島町大船越５５３－１

眞 崎 龍 介

代表取締役

大 串 益 美

代表取締役

（株）小宮建設

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０ 小 宮 量 浩

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２

代表取締役

（株）ウヱノ

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

不適格89,322,900

中 島 久 次

支店長

中 原 康 博

（株）中原建設 代表取締役

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

89,514,700
（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

三 槻 太 不適格

（株）三槻組 代表取締役

89,292,400長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

山 田 幸 弘

（株）ヤマダ 代表取締役

89,621,300長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３

（最低制限価格未満）

橘 敏 弘 不適格

（有）橘建設 代表取締役

89,407,900長崎県対馬市美津島町今里１６４

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３６

長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９



03市道尾浦浅藻線道路改良工事.xlsm

入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

17

18

19

20

15
木 村 一 彦

（株）榮建設 代表取締役

89,736,800長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

対馬営業所 手 束 勉

（株）坂本組 取締役対馬営業所長

89,727,900長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

（最低制限価格未満）

古 賀 浅 治 不適格

（株）イチケン 代表取締役

89,408,000長崎県対馬市上県町飼所８７０

（最低制限価格未満）

対馬支店 主 藤 庄 八 郎 不適格

大石建設（株） 支店長

89,194,800長崎県対馬市厳原町日吉３０３

（最低制限価格未満）

対馬支店 星 野 光 圀 不適格

星野建設（株） 支店長

89,290,000長崎県対馬市厳原町東里１－４

原 田 繁 盛 落札

（株）ハラダ 代表取締役

89,505,800長崎県対馬市上県町樫滝１０６２



04市道内山２号線道路改良工事.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３６

長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９

（最低制限価格未満）

橘 敏 弘 不適格

（有）橘建設 代表取締役

78,334,100長崎県対馬市美津島町今里１６４

山 田 幸 弘 落札

（株）ヤマダ 代表取締役

78,513,900長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３

三 槻 太

（株）三槻組 代表取締役

78,701,400長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

78,744,000

中 島 久 次

支店長

中 原 康 博

（株）中原建設 代表取締役

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

78,811,800

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

78,421,000

78,319,400

対馬支店

（有）対光運輸

長崎県対馬市美津島町大船越５５３－１

眞 崎 龍 介

代表取締役

大 串 益 美

代表取締役

（株）小宮建設

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０ 小 宮 量 浩

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２

代表取締役

（株）ウヱノ

78,905,500

78,881,100早 田 豊長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

（株）早田組 代表取締役

（株）大川建設工業

（株）昭大建設

長崎県対馬市厳原町日吉３０８

代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８２３ 78,990,600

桐 谷 孝 芳

糸 瀬 三 代 喜

86,743,000

（株）東邦 代表取締役

 86,743,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 78,503,200

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   山田　幸弘

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）対喜建設

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 78,513,900 84,795,012

不適格78,232,500

78,631,000
代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位６４０

代表取締役

村 瀬 義 博

大 浦 祥 久

（株）大浦水道土木

商 号 又 は 名 称

（有）高原組

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ヤマダ   

結 果

糸 瀬 い ず み 78,795,200

対馬市厳原町内山地内

平成31年3月22日限り

工 事 名

平成30年9月18日  午前10時55分
入 札 結 果

市道内山２号線道路改良工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



04市道内山２号線道路改良工事.xlsm

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果

原 田 繁 盛

（株）ハラダ 代表取締役

78,607,700長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

対馬支店 星 野 光 圀

星野建設（株） 支店長

78,610,000長崎県対馬市厳原町東里１－４

対馬支店 主 藤 庄 八 郎

大石建設（株） 支店長

78,514,800長崎県対馬市厳原町日吉３０３

古 賀 浅 治

（株）イチケン 代表取締役

78,710,200長崎県対馬市上県町飼所８７０

（最低制限価格未満）

対馬営業所 手 束 勉 不適格

（株）坂本組 取締役対馬営業所長

78,427,900長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

（最低制限価格未満）

木 村 一 彦 不適格

（株）榮建設 代表取締役

78,217,900長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

17

18

19

20

15

16



05瀬漁港機能保全工事（－３ｍ航路）.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成30年9月18日  午前11時10分
入 札 結 果

瀬漁港機能保全工事（－３ｍ航路）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）対喜建設   

結 果

糸 瀬 い ず み 落札67,211,300

対馬市厳原町豆酘瀬地内

平成31年3月25日限り

代表取締役（株）対喜建設

長崎県対馬市厳原町日吉３０８

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 67,211,300 72,588,204

不適格66,659,400

66,998,400
代表取締役

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

代表取締役

早 田 豊 不適格

桐 谷 孝 芳

（株）東邦

商 号 又 は 名 称

（株）早田組 （最低制限価格未満）

 73,822,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 67,120,600

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   糸瀬　いずみ

最 低 制 限 価 格

（株）今村組

（株）小宮建設

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２

代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０ 66,759,000

眞 崎 龍 介

小 宮 量 浩

66,690,000

（株）大川建設工業 代表取締役

66,799,100

（最低制限価格未満）

不適格66,566,300

不適格

（最低制限価格未満）

糸 瀬 三 代 喜長崎県対馬市上県町飼所８２３

（株）昭大建設 代表取締役

66,683,400

67,104,800

対馬営業所

（株）三槻組

長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

金 子 達 明

所長

三 槻 太

代表取締役

（株）中原建設

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１ 中 原 康 博

長崎県対馬市厳原町国分１３７６－３

代表取締役

（株）坂本組

対馬営業所

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

不適格66,872,200

手 束 勉

取締役対馬営業所長 （最低制限価格未満）

古 賀 浅 治

（株）イチケン 代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８７０

66,892,000
（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

対馬支店 主 藤 庄 八 郎 不適格

大石建設（株） 支店長

66,978,600長崎県対馬市厳原町日吉３０３

対馬支店 星 野 光 圀

星野建設（株） 支店長

73,000,000長崎県対馬市厳原町東里１－４

（最低制限価格未満）

原 田 繁 盛 不適格

（株）ハラダ 代表取締役

66,672,700長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３６

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２



05瀬漁港機能保全工事（－３ｍ航路）.xlsm

入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

15
（最低制限価格未満）

梅 野 和 彦 不適格

（株）梅野組 代表取締役

67,119,000長崎県対馬市豊玉町曽６２６



06尾崎漁港水産生産基盤整備工事.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３６

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

（最低制限価格未満）

古 賀 浅 治 不適格

（株）イチケン 代表取締役

43,115,000長崎県対馬市上県町飼所８７０

（最低制限価格未満）

対馬営業所 手 束 勉 不適格

（株）坂本組 取締役対馬営業所長

43,170,900長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

（最低制限価格未満）

木 村 一 彦 不適格

（株）榮建設 代表取締役

43,248,500長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

43,537,000

山 田 幸 弘

代表取締役 （最低制限価格未満）

橘 敏 弘

（有）橘建設 代表取締役

長崎県対馬市美津島町今里１６４

43,274,400

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

不適格

落札

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

43,194,400

43,119,200
（株）三槻組

長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３

小 宮 量 浩

代表取締役

三 槻 太

代表取締役

（株）中原建設

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１ 中 原 康 博

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

代表取締役

（株）ヤマダ

43,429,000

（最低制限価格未満）

不適格43,218,500平 山 亮長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

（株）中村建設 代表取締役

（株）小宮建設

（株）大川建設工業

長崎県対馬市上県町飼所８２３

代表取締役
長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２ 43,222,700

糸 瀬 三 代 喜

眞 崎 龍 介

43,381,900

（株）昭大建設 代表取締役

 47,834,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 43,368,000

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   小宮　量浩

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）対喜建設

長崎県対馬市厳原町日吉３０８

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 43,381,900 46,852,452

不適格43,313,100

43,481,000
代表取締役

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

代表取締役

早 田 豊

桐 谷 孝 芳

（株）東邦

商 号 又 は 名 称

（株）早田組

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）小宮建設   

結 果

糸 瀬 い ず み 不適格43,326,100

対馬市美津島町尾崎地内

180日間

工 事 名

平成30年9月18日  午前11時25分
入 札 結 果

尾崎漁港水産生産基盤整備工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



06尾崎漁港水産生産基盤整備工事.xlsm

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果

（最低制限価格未満）

梅 野 和 彦 不適格

（株）梅野組 代表取締役

43,347,000長崎県対馬市豊玉町曽６２６

原 田 繁 盛 無効

（株）ハラダ 代表取締役

無効長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

対馬支店 星 野 光 圀

星野建設（株） 支店長

43,465,000長崎県対馬市厳原町東里１－４

（最低制限価格未満）

対馬支店 主 藤 庄 八 郎 不適格

大石建設（株） 支店長

43,179,600長崎県対馬市厳原町日吉３０３

17

18

15

16



07佐須へき地保育所解体工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成30年9月18日  午前11時45分
入 札 結 果

佐須へき地保育所解体工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）中村建設   

結 果

平 山 亮 抽選　落札8,511,000

対馬市厳原町下原地内

90日間

代表取締役（株）中村建設

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 8,511,000 9,191,880

不適格8,467,700

8,486,000
代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

代表取締役

阿 比 留 人 美 不適格

内 山 勝 乃

（株）内山建設工業

商 号 又 は 名 称

（株）八興電設 （最低制限価格未満）

 9,354,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 8,510,500

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   平山　亮

最 低 制 限 価 格

（株）早田組

対馬道路サービス（株）

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉３０２ 8,466,700

大 浦 祥 久

秋 永 伸

辞退

（株）大浦水道土木 代表取締役

8,445,800

（最低制限価格未満）

不適格8,456,800

不適格

（最低制限価格未満）

糸 瀬 い ず み長崎県対馬市上県町飼所３３６

（株）対喜建設 代表取締役

8,492,800

8,500,600
（株）昭大建設

長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－１
２

早 田 豊

代表取締役

糸 瀬 三 代 喜

代表取締役

（株）東邦

長崎県対馬市厳原町日吉３０８ 桐 谷 孝 芳

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

代表取締役

（株）大川建設工業

不適格

辞退

（最低制限価格未満）

不適格

不適格

辞退

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

不適格8,428,700

眞 崎 龍 介

代表取締役

小 宮 量 浩

（株）小宮建設 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

辞退
（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

対馬支店 青 柳 智 佳 也 不適格

西部道路（株） 支店長

8,497,000長崎県対馬市上県町佐須奈乙８６８－２

（最低制限価格未満）

中 原 康 博 不適格

（株）中原建設 代表取締役

8,484,400長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

三 槻 太 辞退

（株）三槻組 代表取締役

辞退長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

長崎県対馬市上県町飼所８２３



07佐須へき地保育所解体工事.xlsm

入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

23

24

17

18

19

20

21

22

15
田 口 太 恵 子 抽選

（有）田口建設 代表取締役

8,511,000長崎県対馬市峰町三根１２３

山 田 幸 弘

（株）ヤマダ 代表取締役

8,515,800長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３

（最低制限価格未満）

橘 敏 弘 不適格

（有）橘建設 代表取締役

8,489,600長崎県対馬市美津島町今里１６４

（最低制限価格未満）

木 村 一 彦 不適格

（株）榮建設 代表取締役

8,480,100長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

（最低制限価格未満）

対馬営業所 手 束 勉 不適格

（株）坂本組 取締役対馬営業所長

8,434,800長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

（最低制限価格未満）

古 賀 浅 治 不適格

（株）イチケン 代表取締役

8,452,300長崎県対馬市上県町飼所８７０

（最低制限価格未満）

対馬支店 主 藤 庄 八 郎 不適格

大石建設（株） 支店長

8,503,700長崎県対馬市厳原町日吉３０３

（最低制限価格未満）

対馬支店 星 野 光 圀 不適格

星野建設（株） 支店長

8,439,700長崎県対馬市厳原町東里１－４

（最低制限価格未満）

原 田 繁 盛 不適格

（株）ハラダ 代表取締役

8,478,700長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

（最低制限価格未満）

梅 野 和 彦 不適格

（株）梅野組 代表取締役

8,507,000長崎県対馬市豊玉町曽６２６



08養護老人ホーム丸山厨房排水管改修工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成30年9月18日  午後1時10分
入 札 結 果

養護老人ホーム丸山厨房排水管改修工事

3

4

7

8

9

5

6

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）対馬ビルサービス   

結 果

阿 比 留 人 美 35,000,000

対馬市峰町三根地内

150日間

代表取締役（株）八興電設

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－９

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 33,141,251 35,792,551

辞退辞退

36,655,000
代表取締役

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

代表取締役

大 浦 祥 久

早 田 豊

（株）早田組

商 号 又 は 名 称

（株）大浦水道土木

 36,655,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 33,079,100

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   日高　泰邦

最 低 制 限 価 格

（有）畑島設備

（有）対馬ビルサービス

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 33,141,251

中 原 康 博

日 高 泰 邦

辞退

（株）中原建設 代表取締役

33,222,000

辞退辞退糸 瀬 三 代 喜長崎県対馬市上県町飼所８２３

（株）昭大建設 代表取締役

36,650,000

33,207,200
（有）扇設備

畑 島 良 二

代表取締役

扇 好 彦

代表取締役

（有）山工

長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２ 山 田 茂

長崎県対馬市美津島町 知甲１２５４

代表取締役

落札

辞退

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

長崎県対馬市厳原町久田５４



09厳原小学校校舎屋上防水改修工事.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

大 島 廣 二

（株）大島塗装工業 代表取締役

24,494,900長崎県対馬市厳原町西里３４６－２

26,900,000

武 末 高 明

代表取締役

対馬支店 主 藤 庄 八 郎

大石建設（株） 支店長

長崎県対馬市厳原町日吉３０３

辞退

不適格

辞退

落札

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

24,349,500

24,414,000
（株）中原建設

長崎県対馬市上対馬町比田勝１６８－１

西 山 敏 明

代表者

中 原 康 博

代表取締役

（株）兵頭

長崎県対馬市峰町佐賀４７８ 兵 頭 廣 信

長崎県対馬市美津島町 知甲９８－１

代表取締役

（株）武末建設

26,980,000

24,507,300今 井 亮 介長崎県対馬市厳原町小浦７９－１

（株）テッケン 代表取締役

西山工務店

（株）昭大建設

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８２３ 24,458,000

大 浦 祥 久

糸 瀬 三 代 喜

24,339,000

（株）大浦水道土木 代表取締役

 26,981,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 24,434,500

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   糸瀬　三代喜

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）内山建設工業

長崎県対馬市厳原町久田６５３

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 24,458,000 26,414,640

辞退辞退

24,372,000
代表取締役

長崎県対馬市峰町佐賀１９１

代表取締役

早 田 幸 晴 不適格

田 中 正 利

（株）アサヒ工業

商 号 又 は 名 称

（株）早田工務店 （最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）昭大建設   

結 果

内 山 勝 乃 24,465,800

対馬市厳原町天道茂地内

120日間

工 事 名

平成30年9月18日  午後1時30分
入 札 結 果

厳原小学校校舎屋上防水改修工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6



10市営住宅 知第二団地改修工事（防水）.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成30年9月18日  午後1時50分
入 札 結 果

市営住宅 知第二団地改修工事（防水）

3

4

7

8

9

10

11

5

6

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）中原建設   

結 果

内 山 勝 乃 24,389,600

対馬市美津島町 知地内

150日間

代表取締役（株）内山建設工業

長崎県対馬市厳原町久田６５３

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 24,345,600 26,293,248

辞退辞退

24,417,800
代表取締役

長崎県対馬市峰町佐賀１９１

代表取締役

早 田 幸 晴

田 中 正 利

（株）アサヒ工業

商 号 又 は 名 称

（株）早田工務店

 26,951,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 24,339,500

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   中原　康博

最 低 制 限 価 格

西山工務店

（株）昭大建設

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８２３ 辞退

大 浦 祥 久

糸 瀬 三 代 喜

24,330,000

（株）大浦水道土木 代表取締役

26,950,000

24,490,900今 井 亮 介長崎県対馬市厳原町小浦７９－１

（株）テッケン 代表取締役

24,320,000

24,345,600
（株）中原建設

長崎県対馬市上対馬町比田勝１６８－１

西 山 敏 明

代表者

中 原 康 博

代表取締役

（株）兵頭

長崎県対馬市峰町佐賀４７８ 兵 頭 廣 信

長崎県対馬市美津島町 知甲９８－１

代表取締役

（株）武末建設

落札

辞退

辞退

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

24,488,800

武 末 高 明

代表取締役

大 島 廣 二

（株）大島塗装工業 代表取締役

長崎県対馬市厳原町西里３４６－２

辞退

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１



11市道竹敷昼ヶ浦線道路改良工事（29繰）.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成30年9月18日  午後2時10分
入 札 結 果

市道竹敷昼ヶ浦線道路改良工事（29繰）

3

4

5

6

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

西部道路（株）   対馬支店

結 果

糸 瀬 三 代 喜 22,735,000

対馬市美津島町黒瀬地内

150日間

代表取締役（株）昭大建設

長崎県対馬市上県町佐須奈乙８６８－２

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 21,596,000 23,323,680

落札21,596,000

21,631,900
代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

支店長

小 宮 量 浩

対馬支店 青 柳 智 佳 也

西部道路（株）

商 号 又 は 名 称

（株）小宮建設

 22,737,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 20,527,500

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 支店長   青柳　智佳也

最 低 制 限 価 格

対馬支店

星野建設（株）

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

支店長

長崎県対馬市厳原町東里１－４ 21,757,000

原 田 繁 盛

星 野 光 圀

（株）ハラダ 代表取締役

対馬支店

22,311,300

22,500,000主 藤 庄 八 郎長崎県対馬市厳原町日吉３０３

大石建設（株） 支店長

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所８２３



12東部中学校敷地周辺フェンス設置工事.xlsm

- ( - )

工 事 名

平成30年9月18日  午後2時30分
入 札 結 果

東部中学校敷地周辺フェンス設置工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

対馬庭園   

結 果

神 宮 義 明 5,323,700

対馬市峰町佐賀地内

120日間

代表取締役（株）不動商事

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 5,311,600 5,736,528

5,341,800

5,341,000
代表者

長崎県対馬市上県町樫滝４２

代表取締役

小 宮 晴 光

今 井 亮 介

（株）テッケン

商 号 又 は 名 称

日栄建設

 5,881,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 5,307,600

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表者   小宮　聡

最 低 制 限 価 格

（有）対光運輸

西山工務店

長崎県対馬市厳原町日吉２８５－６

代表者

長崎県対馬市美津島町 知甲９８－１ 5,328,000

浜 本 敏 靖

西 山 敏 明

5,306,700

（株）ひかり建設 代表取締役

5,305,700

5,316,900

不適格

（最低制限価格未満）

堀 田 吉 彦長崎県対馬市厳原町下原４５９

（有）ホリタ建設 代表取締役

5,306,200

5,320,000
峰友建設（有）

長崎県対馬市上対馬町比田勝１６８－１

大 串 益 美

代表取締役

野 田 健 二

代表取締役

（株）兵頭

長崎県対馬市峰町佐賀４７８ 兵 頭 廣 信

長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９

代表取締役

（株）武末建設

辞退

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

落札5,311,600

武 末 高 明

代表取締役

小 宮 聡

対馬庭園 代表者

長崎県対馬市上県町瀬田４７８イ第２

辞退

（最低制限価格未満）

日 高 泰 邦 不適格

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

5,069,612長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

井 手 義 春

（株）対陽建設 代表取締役

5,337,000長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

國 分 君 代

（有）国分建設 代表取締役

5,321,100長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－２
１

長崎県対馬市峰町三根４４６－１



12東部中学校敷地周辺フェンス設置工事.xlsm

入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

17

18

19

20

21

22

15
（最低制限価格未満）

山 田 盛 徳 不適格

（有）山田工業 代表取締役

5,305,200長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

西 山 時 信

（有）西山設備 取締役

5,322,700長崎県対馬市美津島町今里１４１

長 瀬 安 子

（有）東亜工業 代表取締役

5,327,500長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

森 昭 春

対馬天和産業（株） 代表取締役

5,343,900長崎県対馬市厳原町国分１２７７

山 田 茂

（有）山工 代表取締役

5,323,000長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

井 幸 登

（有）中部緑化土木 代表取締役

5,346,500長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

糸 瀬 清 次 郎

（有）誠進 代表取締役

5,321,000長崎県対馬市上県町飼所９１３

扇 好 彦

（有）扇設備 代表取締役

5,329,600長崎県対馬市厳原町久田５４



13市道佐保田線道路災害防除工事.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町 知乙４８１－２
１

長崎県対馬市上対馬町比田勝１６８－１

（最低制限価格未満）

山 田 盛 徳 不適格

（有）山田工業 代表取締役

5,001,300長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

（最低制限価格未満）

國 分 君 代 不適格

（有）国分建設 代表取締役

5,020,800長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

井 手 義 春 落札

（株）対陽建設 代表取締役

5,031,000長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

不適格5,021,847

小 宮 聡

代表者 （最低制限価格未満）

日 高 泰 邦

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

5,007,300
（最低制限価格未満）

辞退

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

5,015,000

辞退
（株）武末建設

長崎県対馬市上県町瀬田４７８イ第２

兵 頭 廣 信

代表取締役

武 末 高 明

代表取締役

峰友建設（有）

長崎県対馬市峰町三根４４６－１ 野 田 健 二

長崎県対馬市峰町佐賀４７８

代表取締役

対馬庭園

5,037,800

5,545,000浜 本 敏 靖長崎県対馬市厳原町日吉２８５－６

（株）ひかり建設 代表取締役

（株）兵頭

（有）対光運輸

長崎県対馬市美津島町 知甲９８－１

代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９ 5,002,700

西 山 敏 明

大 串 益 美

5,004,400

西山工務店 代表者

 5,546,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 5,030,400

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   井手　義春

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）不動商事

長崎県対馬市厳原町下原４５９

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

 5,031,000 5,433,480

不適格5,012,300

5,035,000
代表者

長崎県対馬市上県町樫滝４２

代表取締役

小 宮 晴 光

堀 田 吉 彦

（有）ホリタ建設

商 号 又 は 名 称

日栄建設

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）対陽建設   

結 果

神 宮 義 明 5,500,000

対馬市豊玉町志多浦地内

100日間

工 事 名

平成30年9月18日  午後2時50分
入 札 結 果

市道佐保田線道路災害防除工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



13市道佐保田線道路災害防除工事.xlsm

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

代 表 者 結 果

（最低制限価格未満）

扇 好 彦 不適格

（有）扇設備 代表取締役

5,024,300長崎県対馬市厳原町久田５４

（最低制限価格未満）

糸 瀬 清 次 郎 不適格

（有）誠進 代表取締役

5,010,000長崎県対馬市上県町飼所９１３

（最低制限価格未満）

井 幸 登 不適格

（有）中部緑化土木 代表取締役

4,998,800長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

（最低制限価格未満）

山 田 茂 不適格

（有）山工 代表取締役

5,029,000長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

森 昭 春

対馬天和産業（株） 代表取締役

5,037,800長崎県対馬市厳原町国分１２７７

長 瀬 安 子

（有）東亜工業 代表取締役

5,039,800長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

17

18

19

20

15

16



14養護老人ホーム丸山厨房排水管改修工事監理委託.xlsm

- ( - )

業 務 名

平成30年9月6日  午後3時10分
入 札 結 果

養護老人ホーム丸山厨房排水管改修工事監理委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入 札価 格調
査 対 象 の 有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

対馬設計   

結 果

森 谷 文 俊 落札1,460,000

対馬市峰町三根地内

150日間

代表者対馬設計

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５

 1,460,000 1,576,800

1,550,000

1,520,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

代表取締役

鼻 﨑 象 三

須 賀 守

（株）ＭＡＭＯ建築設計

商 号 又 は 名 称

（株）はなプランニング

 1,638,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

 1,236,133

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表者   森谷　文俊

最 低 制 限 価 格

（株）ＰＡＬ構造

（株）溝上建築設計事務所

長崎支店 長崎県長崎市本原町１５－２０

代表取締役社長

長崎県長崎市大橋町２５－６ 辞退

大 野 博 司

溝 上 浩

1,580,000

アジアエンヂニアリング（株） 取締役支店長

1,580,000

辞退辞退小 宮 教 義長崎県対馬市厳原町久田道１６３２－１

アガタ設計 代表者

辞退

1,620,000
（株）重野設計事務所

長崎県長崎市扇町３１－８

久 松 好 己

代表取締役

馬 場 武 司

代表取締役

（株）建友社設計

長崎県長崎市平野町３－５ 木 場 耕 志

長崎県長崎市旭町８－２０

代表取締役

（株）宮本建築設計事務所

失格

辞退

辞退

1,600,000

宮 本 剛

代表取締役

松 林 修

（株）松林建築設計事務所 代表取締役

長崎県長崎市賑町５－１１

1,700,000

高 比 良 秀 博 辞退

（株）コア設計事務所 代表取締役

辞退
長崎県長崎市上町１－２５ドムス桜２０１
号

三 好 定 和 辞退

（株）三省建築研究所 代表取締役

辞退長崎県長崎市興善町５－７

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

長崎県長崎市北栄町１－７


